
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

NOME DO CANDIDATO Colocação Área de Formação Motivo

Desistência

Maria Clara Landi de Faria 16º Direito 01 *

Roberta Maria Teodoro Tavares 17º Direito 01 *

Laura Silva Rodrigues 18º Direito 01 *

Lucas Miguel de Moraes Teixeira 02º Publicidade e Propaganda 02*

NOME DO CANDIDATO Colocação Área de Formação

Patricia Elaine Nogueira Schefer 19º Direito

Pedro Henrique Albino Dal’Ava

Jaquetta

20º Direito

Francisco Junqueira Borja 21º Direito

Gustavo Lopes Colosso 03º Publicidade e Propaganda

ASSESSORIA FINANCEIRA
CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº

001/2023

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 001/2023
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE
CALDAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
 
I – DECLARAR DESISTENTE o(a) candidato(a) abaixo
mencionado, aprovado no Processo Seletivo Público homologado em
29 de agosto de 2023, em relação à Convocação publicada no Diário
Oficial em 02 de julho de 2024:

 
01* = manifestação expressa de não interesse na vaga
02* = não atendimento à alínea “a” do item 6.1 do Edital 01/2023.
 
II - CONVOCAR o(a) candidato(a) abaixo mencionado para que
compareça ao Setor de Pessoal da Câmara Municipal, no prazo de 04
(quatro) dias úteis, munido de toda a documentação exigida no
Edital, para dar início ao Programa de Estágio:

 
O não atendimento do prazo desta Convocação implicará na
desistência tácita do certame em que foi classificado.
 
Poços de Caldas, 6 de agosto de 2024.
 
DOUGLAS EDUARDO DE SOUZA
Presidente

Publicado por:
Cleiton Basso da Ré

Código Identificador:AA5FCB15

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/08/2024. Edição 3828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


